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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: Прва Женска Фудбалска Лига 15/16 - 2015/2016
Сезона: 2015/2016
Коло: 7 - 7
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва Женска Фудбалска Лига 15/16

7.Коло

07.11.2015ЖФК ДРАГОН 2014 - ЖФК
КОЧАНИ  -:-

Стефков Симеон
(Скопје)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Алаџајков Васил (Скопје)

Јован Мандаровски 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.11.2015ЖФК МЛАДОСТ-ИДНИНА - ЖФК
БОРЕЦ  -:-

Ѓоргиев Горан
(Кочани)

Богатинов Игорче
(Кочани)

Пецов Мики (Кочани) Смокварски Винко
(с.Будинарци, Берово)

МАСАЛНИЦА 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.11.2015ЖФК ТИВЕРИЈА СТРУМИЦА -
АСС Унитед  -:-

Нистров Киро
(Струмица)

Спасов Благоја
(Радовиш)

Пасков Александар
(Струмица)

Ангелов Слободан (Струмица)

Општинско фудбалско игралиште
Струмица

14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.11.2015ЖФК СЦ ИСТАТОВ 2015 - жфк
Топ Гол  -:-

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Гинeв Методија
(Гевгелија)

Стефанов Илија (Богданци)

Стадион Дојранско езеро 12:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.11.2015ЖФК КОНЗУЛИ ЈУНАЈТЕД - ЖФК
РЕЧИЦА  -:-

Велевачкоска Ирена Кокевски Јовче Груевски Илија Трајковски Драги (Битола)

Павел Шатев 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Прилеп) (Битола) (Битола)
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